2162. Henricus de Balodio.

2163. Johannes de Vaudesmons <'', ligius.

2164. Odardus de Alneto, ligius de quin-

dccim iibralis'"' terre apud Villam Domange,

salva lidelitate roniitis Regitestist^', Odardo de

Alneto et Thonin de Soay[n] plegiis de quin-

decini libralis lerre pcrficieiidis C''.

2165. Barthoiomeus [de] CbeviUuni W :

très menses custodie.

2166. Galterus de Ripariis, ligius et duos

menses custodie. Feodum est quadragiiila

sextariil*' bladi iu terragio comitis de Rosnaio.

S 7. — DE FEODO SANGTI FLORENTINI.

2167. Matheus de Tosquin, ligius propter

coniitem Joviniaci '^' et très menses custodie.

2168. Hugo de Cru/,, iigius propler do-

minum '"•' de Saiigenai de teodo d'Oicbart,

avi sui, de Saillenaio. Feodum est apud De-

nemoine '"' et a Ricy.

S 8. — DE FEODIS HERVIACI.

2169. Hugo de Vanlai, ligius. Feodum est

apud Venlaium el in casiellaria Herviaci.

2170. Iterus [de] Laçon, ligius.

2171. Milo (juoquerellus, ligius de feodo

de Herviaci, et idem iigius ex parte uxoris sue.

"1 Willermus. T.

''1 Champlaigncs. T. — Chaplaigties. p.

''' Gaudcsmonl p.

'*) Lihris. T. — L. p.

''' Requestis t. — De Relet. p.

'"' Lihris quindecim terre prnjjiieiidis. T. — Xf lï>. de

tpife parfeisanz. p.

"' Chcmillum. t. p.

'*' Sextarioruin. t.

"' Jouviiiiaci. T.

""' Domiiiiiim. T.

'"' DcncmeiiiQ. t.

2172. Doo de Floigni, ligius.

2173. Matheus, homo comitis, sicut pater

ejus fuit de bis que babet apud Evruiel et

Corcigré.

2174. Domina de Cruz, lemina comitis

sicut '^' vir ejus fuit, et feodum ejus débet

ligeitatem.

2175. Guillelmus de Laçon, ligius ex parte

uxoris.

2176. Doniinus Milo, ligius.

2177. Hilduinus de Racines, ligius.

2178. Girnrdus de Germigni, ligius.

217'.). Bartlioiomeus de Polisi, ligius salva

fidelitale domini Tbeobaudi de Barro; et feo-

dum ejus débet ligeitatem ex parte sua et ex

parte uxoris, de Herviaco scilicet.

2180. Ermengardis !') de Melligni, ligia'^l

de castello de Meileigni.

2181. Milo de Meileigni, ligius salva fide-

litate comitis de Bar.

2182. Gallerus de Godes, ligius salva fide-

iitate domini de Planceio.

2183. Theodericus de Bernon , ligius salva

fidclitate domini Milonis, et tenet Bernon a co-

mité.

2184. Jaquetus filius Guiardi Rufi, ligius

et duos menses custodie, salva fidelitale Marie

de Maisniiio.

2185. Synion AmblecbicnC'', ligius salva

lidelitate domini Theobaldi de Bar.

2186. Guiardus de Raslel, ligius.

2187. Uxor Guillelmi de Porta, ligius in

honore Herviaci.

2188. Guido de Sontor, ligius.